ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12 августа 2015 года                                                                                                  № 11/40
 О регистрации кандидата на должность главы

Арсентьевского сельского поселения

Бежацкой Татьяны Сергеевны
          Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидатом на должность главы Арсентьевского  сельского поселения  Бежацкой Татьяны Сергеевны выдвинутой  в порядке самовыдвижения, в соответствии со ст. 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 12.08.2015 года в 10 часов 50 минут кандидата на должность главы Арсентьевского сельского поселения Бежацкую Татьяну Сергеевну,  17.11.1991 года рождения; место рождения Кемеровская область Крапивинский район, пос. Зеленогорский; место жительства: Кемеровская область Кемеровский район пос. Ясногорский; образование среднее профессиональное; МБУ «Центр обслуживания» главный специалист бухгалтерии.

2. Выдать Бежацкой Татьяне Сергеевне удостоверение кандидата на должность главы Арсентьевского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Заря».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.Н.Алексеева